МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

18.07.2023                                                                                                                      №167                             с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О предоставлении субсидии для оплаты кредиторской задолженности поставщикам энергоресурсов, в целях предотвращения влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики и безаварийного прохождения отопительного сезона

В соответствии с Постановлением Администрации Кожевниковского сельского поселения от 15.03.2023 №46 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на оплату кредиторской задолженности ресурсно-снабжающим организациям, в целях предотвращения влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики и безаварийного прохождения отопительного сезона», Протоколом рассмотрения заявки на отбор по предоставлению субсидии от 18.07.2023,

1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Предоставить участнику отбора ООО «Служба тепловой энергии» субсидию для оплаты кредиторской задолженности поставщикам энергоресурсов в целях предотвращения влияния ухудшения экономической ситуации на развитие отраслей экономики и безаварийного прохождения отопительного сезона в размере 900 000,00 рублей.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                                 И.В. Лыжин